
UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë,më  05.01.2016

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT  "BACHELOR" 

DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË  DIMRIT

PËR VITIN AKADEMIK 2015 ‐ 2016

( PROVIME TË MBARTURA )

KURSI I  DYTË AKTRIM
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 PSIKOLOGJI ARTI 4 E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 18.01.2016 09.00 Klasë

KURSI I  TRETË AKTRIM
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 PSIKOLOGJI ARTI 4 E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 18.01.2016 09.00 Klasë
2 LETËRSI 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 19.01.2016 09.00 Klasë

KURSI I  DYTË REGJI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 LETËRSI (K.II) 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 19.01.2016 09.00 Klasë
2 H.ARTIT FIG.(ZGJ) 2 E.Meniko,I.Martini,T.Pustina 20.01.2016 09.00 Klasë

3 PANTOMIME 3 S.Plasari,A.Spahiu,E.Andrea 22.01.2016 12.30 Klasë

KURSI I  TRETË REGJI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 LETËRSI 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 19.01.2016 09.00 Klasë

KURSI TRETË  SKENOGRAFI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 PSIKOLOGJI ARTI 3 E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 18.01.2016 09.00 Klasë

2 MAKET 1 A.Tartari,I.Martini,O.Shima 18.01.2016 09.00 Klasë
3 REGJI ( ZGJ) 2 D.Hasani,M.Kutali,A.Çeloaliaj 18.01.2016 09.00 Klasë
4 HISTORI TEATRI (ZGJ) 2 J.Papagjoni,M.Kutali,I.Martini  19.01.2016 10.00 Klasë

KURSI PARË  KOREOGRAFI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 PSIKOLOGJI ARTI 3 E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 18.01.2016 09.00 Klasë

2 FOLKLOR SHQIPTAR 3 A.Ibërshimi,Gj.Prevazi,R.Mone 19.01.2016 10.00 Klasë
3 HISTORI KËRCIMI 4 Gj.Prevazi,R.Sejdija,K.Bakiu 20.01.2016 09.00 Klasë



KURSI DYTË  KOREOGRAFI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 PSIKOLOGJI ARTI 3 E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 18.01.2016 09.00 Klasë
2 LETËRSI 2 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 19.01.2016 09.00 Klasë

3 HISTORI KËRCIMI 4 Gj.Prevazi,R.Sejdija,K.Bakiu 20.01.2016 09.00 Klasë
4 H.K.BOTERORE 2 Gj.Prevazi,R.Sejdija,K.Bakiu 20.01.2016 09.00 Klasë

KURSI  TRETË  KOREOGRAFI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 GJUHE E HUAJ ANG. 2 F.Laze,E.Selita,M.Xhelili 20.01.2016 09.00 Klasë
2 Danc Historik 2 J.Gjevreku,K.Bakiu.R.Mone 21.01.2016 10.00 Klasë

KURSI DYTË  REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 Imazh Filmi 4 J.Shanaj,Z.Kokonozi,B.Bisha 19.01.2016 10.00 Klasë

KURSI DYTË  REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 PSIKOLOGJI ARTI 4 E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 18.01.2016 09.00 Klasë
2 GJUHE E HUAJ ANG. 4 F.Laze,E.Selita,M.Xhelili 20.01.2016 10.00 Klasë
3 LETËRSI 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 19.01.2016 09.00 Klasë
4 MUZIKA DHE FILMI 2 M.Minga,E.Dizdari,J.Shanaj 19.01.2016 10.00 Klasë

                                    PROGRAMI STUDIMIT  "MASTER" 

                                   ( PROVIME TË MBARTURA )

KURSI I  DYTË REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 ANALIZE FILMI 3 Gj.Xhuvani,M.Shanaj,Z.Kokonozi 22.01.2016 10.00 Klasë

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BABAZË                  PËRGJEGJËSI NJËSISË BAZË
Prof. Ilir  MARTINI                               Prof. Gazmend GJOKA

         D E K A N I

Prof. Kastriot ÇAUSHI


